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تعامل عملیاتی و اقدام بهموقع، رمز عبور از شرایط سخت بود

فیروز خدائی، مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، در نشست مشترک با معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت

ملی گاز ایران و همچنین مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران و مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز و سایر مسئولین گفت:

تعامل عملیاتی و اقدام بهموقع، رمز عبور از شرایط سخت زمستانی بود.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی،فیروز خدائی با اشاره به تجربه سرمای کم سابقه در زمستان گذشته، بر نقش مؤثر همکاری های میدانی با منطقه ۸

عملیات انتقال گاز در پایداری تأمین گاز استان تأکید کرد.
فیروز خدائی در این نشست با اشاره به عملکرد این شرکت در توزیع پایدار گاز در زمستان گذشته اظهار داشت: هم رسانی و هم افزایی و ارتباط بین بخشی در استان آذربایجان

شرقی مهم ترین نقطه قوت در همکاری های مشترک و توزیع پایدار گاز بوده است.
وی با اشاره به برگزاری چندین جلسه کمیته مصرف استانی بر اساس ابلاغیه های کمیته مصرف شرکت ملی گاز ایران، افزود: در زمستان گذشته، با توجه به سرمای شدید، افزایش

تعداد مشترکین و به تبع آن افزایش بی سابقه مصرف گاز، تأمین پایدار انرژی به یکی از اصلی ترین اولویت های ما تبدیل شد که این موضوع با تعامل عملیاتی، تصمیم گیری

های لحظه ای و اقدام به موقع، مدیریت گردید.
وی تصریح کرد: سناریو های اجرایی، تغییر آرایش توزیع گاز با همکاری منطقه ۸، حفظ و نگهداری تاسیسات گازرسانی، اطلاع رسانی و پویش های مردمی، رصد مداوم مصارف

گاز، محدودیت های اعمالی در بخش ویلایی و گرماتابش ها و بالانس متوازن مصرف گاز در تمامی بخش ها، بازدید مدون تجهیزات و تاسیسات گاز و ...از مهم ترین اقدامات

شبانه روزی همکارانم در خدمت رسانی صادقانه به مردم استان در زمستان گذشته بوده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اشاره به پایداری توزیع گاز در دل جنگ تحمیلی خاطر نشان کرد: بهره گیری از درس آموخته های بحران، علی الخصوص در جنگ

۱۲ روزه اخیر از اولویت های این شرکت در شناسایی نقاط قوت و قابل بهبود بوده و بر این اساس با بررسی همه جانبه امکانات موجود در مسیر ارتقای تاب آوری شبکه گازرسانی،

برنامه های حوزه بحران و پدافند غیرعامل را گسترش خواهیم داد.
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